
SubsemnatuVSubsemnata,
de CONSILIERPRINCIPAL

CNP

DECLARATIE DE AVERE
VLASIE STELUTA , avind func{ia

Ia PRTMARTA COMUNET MOVTLTTA, JUD. VRANCEA

, domiciliul COMUNA MOVILITA, JUDETUL VRANCEA

cunosciind prevederile art. 326 din Noul Cod Penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundlre
ci impreuni cu familial) de{in urmtrtoarele:

*l) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflali in lnfefinerea acestora.

f. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA: Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

coM. MovrLrTA Vlasie Neculai

coM. MovrLrTA
* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenur

extravilane, daci se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menfioneazA,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul), ia:

in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

COM. MOVILITA

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spatii comerciale/de producfie.
*21La "Titular" se mentioneaz[,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsoli4 copilul), iar

in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile

l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport care sunr
supuse inmatricultr

Autoturism Dacia Logan I 2007 Cump[rare

Autoturism Mercedes Vito I 2003 Cumpirare

Tractor u 6s0 I r995 Cumpdrare



2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art6 9i de cult, colecfii de artl pi numismaticI, obiecte care fac parte dir
imoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare lnsumatil depigegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei la momentul declartrrii.

IlI. Bunuri mobile, a ctrror valoare dep[qegte 3.000 de euro fiecrre, gi bunuri imobile instrlinate in ultimele 12 luni

IV. Active financiare

l. Conturi gi dcpozite bancme, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire, inclusiv cardurile de credit, dactr valoarer
lnsumatl a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bbnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categariile indicate sunt: ( I ) cont curenl sau echivalente (inclusiv card): (2) depozil bancar sau echivalente; (3) fonduri de investilii
echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi lmprumuturi acordate, daci valoarea de pia{tr insumati a tuturor aceston deptrgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile ;i particip[rile in strdin6tate.

rCdtegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare d.efinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2) acyiuni sau pdrli sociale in societdl
comerciale: (3) tmprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producltoare de venituri neten care insumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate.

Y. Datorii
Debiten ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte asemenea bunuri, dactr valoarea insumatd r

tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sfieinAtate.
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,,/ VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa!tr de valoarea de pia{I, din partea unor persoane, organizatii, societ{f
,erciale. regii autonome, companii/societtrfi nafionale sau institutii publice rominegti sau strtrine, inclusiv burse, credite, garantii' decontiri dt

fltuieli, altele decit cele ale angajatorului, a ctrror valoare individualX dep69e9te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si n"atasiile uzuale primite din partea rudelor de gratlul I gi al llla.

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr.57112003 privind Codut fiscalo cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinitate.

1.1. Titular

VLASIE STEI-UTA Primaria comunei Movilita Consilier principal 974Al.elan

1.2. Sot/soiie

1.3.  Copi i

2.1. Titular '

2.2. So/sofie

-3.1. T'itular

3.2. So{/sofie

4.1.  T i tu lar

4.2. So{/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitater sau caracteru.
incomplet al datelor menfionate.

ata completirii

10.06.2015
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